

Delårsrapport januari–mars 2004

LGP Allgon Holding AB

SAMMANFATTNING JANUARI–MARS

- Nettoomsättningen uppgick till 621,3 (317,2) MSEK, vilket är en ökning med 96 procent. Jämfört med första kvartalet 2003 proforma är det en ökning med 14 procent.
- Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till 33,7 (6,8) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 27,0 (-75,2) MSEK.
- Periodens resultat uppgick till 16,5 (-79,4) MSEK.
- Kassaflödet efter investeringar var positivt för nionde kvartalet i rad: 12,6 (2,9) MSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till 0,33 (-2,35) SEK.

MARKNAD

Telekom

Det förbättrade marknadsläget som noterades i slutet av 2003 har kvarstått. Inledningen av 2004 påverkades dock av normala säsongsvariationer. Under senare delen av första kvartalet noterade LGP Allgon en ökande efterfrågan.

Operatörernas investeringsvilja har stabiliserats och drivs av förväntningar om abonnenttillväxt och ökad utnyttjandegrad. Systemleverantörerna, som också är LGP Allgons kunder, har anpassat sina kostnader och visar förbättrad lönsamhet med successivt ökad omsättning.

Marknaden för 2G präglas av generellt hög efterfrågan och drivs främst av tillväxtmarknader som Indien och Ryssland samt USA. Efterfrågan inom 2G är god även i Europa.

I USA och Europa har LGP Allgon noterat ett ökat intresse för mer komplexa produkter som repeatersystem för radiotäckning för både en- och fleroperatörsnät. Ett exempel är en order från Vodafone avseende täckningslösningar för Grekland, som ska installeras inför Olympiska spelen i Aten.

På 3G-marknaden i Europa har efterfrågan legat på samma nivå som under slutet av 2003. Utbudet av 3G-telefoner är fortsatt lågt, liksom utbudet av kommersiella tjänster. LGP Allgon bedömer att utbudet av 3G-telefoner med förbättrad funktionalitet och användarvänlighet kommer att öka successivt och därmed stärka intresset för 3G.

Under kvartalet utgjorde försäljningen till 3G-nät cirka 26 procent av den totala försäljningen för affärsområde Telekom. För helåret 2003 stod 3G-försäljningen för cirka 18 procent av den totala försäljningen för affärsområde Telekom.

Europa

Efterfrågan inom 2G har ökat i Ryssland och östra Europa, där krav på kvalitets- och kapacitetsförbättringar driver marknaden. Utbyggnaden av 3G-nät fortsätter.

LGP Allgon har noterat en trend bland stora internationella operatörer som innebär att de gör samordnade upphandlingar för hela sina europeiska verksamheter. Det medför att varje upphandling med en sådan operatör blir allt större och viktigare.

Nord- och Sydamerika

Efterfrågan i Nordamerika är fortsatt stabil. Abonnenternas krav på täckning och kvalitet har ökat konkurrensen på marknaden. I USA drivs efterfrågan främst av tillämpningar för 2,5G GSM och 3G CDMA. LGP Allgon bedömer att den möjliga konsolideringen bland operatörerna i USA kan minska investeringsbehoven på kort sikt, men att den leder till starkare operatörer och därmed ökande investeringar på lång sikt.

I Sydamerika har efterfrågan ökat. I Brasilien byggs GSM-nät som ökar investeringsbehovet.

Asien

I Asien är hållningen fortfarande avvaktande. Den utbyggnad som sker är främst inom 2G.

Uppdragstillverkning

Efterfrågan och leveranser inom affärsområde Uppdragstillverkning har varit över LGP Allgons förväntan under kvartalet, vilket har lett till ett högt kapacitetsutnyttjande i verksamheten. Den största ökningen har noterats inom kundsegmentet fordon.

SAMGÅENDE MED POWERWAVE TECHNOLOGIES INC.

LGP Allgon och det amerikanska bolaget Powerwave Technologies Inc. offentliggjorde den 1 december 2003 ett strategiskt samgående mellan bolagen. För genomförande av samgåendet har Powerwave lämnat ett offentligt erbjudande till LGP Allgons aktieägare som innebär att dessa erbjuds 1,1 nyemitterade Powerwaveaktier för varje aktie i LGP Allgon. Erbjudandet innefattar även ett kontantalternativ om 61,87 SEK per LGP Allgon-aktie. LGP Allgons styrelse har offentliggjort ett uttalande med anledning av erbjudandet, där styrelsen enhälligt rekommenderar aktieägarna att acceptera erbjudandet.

I slutet av mars offentliggjordes Powerwaves prospekt avseende erbjudandet. Anmälningstiden löper från och med den 2 april till och med den 30 april 2004.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för kvartalet ökade med 96 procent till 621,3 (317,2) MSEK.

Följande uppställning kan göras för nettoomsättningen inklusive Allgon för hela 2003.

	jan-mar 2004	jan-mar 2003	jan-dec 2003
MSEK			
Telekom	515,3	461,8	2 001,5
Uppdragstillverkning	106,0	83,6	339,5
Totalt	621,3	545,4	2 341,0

Om nettoomsättningen för kvartalet räknas om till de USD-kurser som rådde under motsvarande kvartal 2003, skulle nettoomsättningen ha varit 4 procent högre.

RESULTAT

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 27,0 (-75,2) MSEK. Bruttomarginalen har stigit till följd av fördelaktig produktmix och höjt kapacitetsutnyttjande och uppgick till 24,0 (21,2) procent. Under kvartalet aktiverades utgifter för forskning och utveckling på sammanlagt 5,5 (0,5) MSEK, medan motsvarande avskrivningar uppgick till 6,5 (0,6) MSEK. Rörelseresultatet påverkades av kostnader för samgåendet med Powerwave med 6,7 MSEK.

Jämförelsestörande poster kan delas upp på följande sätt:

	jan-mar 2004	jan-mar 2003
MSEK		
Nedskrivning fastighet	-	-48,0
Nedskrivning anläggningstillgångar, Bertmann	-	-34,0
Kostnader för samgående med Powerwave	-6,7	-
Totalt	-6,7	-82,0

Rörelseresultatet har påverkats av realiserade och orealiserade valutaeffekter på -2,2 (-2,9) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 25,2 (-76,6) MSEK. Resultatet efter finansiella poster skulle ha varit 9,4 MSEK bättre om koncernen inte haft några valutasäkringar.

KAPITALBINDNING

Balansomslutningen ökade under kvartalet med 60,0 MSEK till 2 279,2 MSEK huvudsakligen beroende på högre kundfordringar och lager. Kundfordringarna uppgick till 536,3 (465,9) MSEK. Detta motsvarar 86,3 (85,4) procent av det senaste kvartalets nettoomsättning.¹⁾ Under kvartalet ökade kundfordringarna med 40,3 MSEK. Varulagret uppgick till 305,1 (427,3) MSEK, vilket motsvarar 49,1 (78,3) procent av respektive kvartals nettoomsättning.¹⁾ Under kvartalet ökade lagret med 38,1 MSEK.

INVESTERINGAR

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar under första kvartalet uppgick till 14,5 (8,5) MSEK. Aktivering av utvecklingsarbete gjordes med 5,5 (0,5) MSEK och redovisas i balansräkningen under Övriga immateriella anläggningstillgångar.

¹⁾ Nettoomsättningen avser proforma där Allgon ingår för jan-mar 2003.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten uppgick den 31 mars 2004 till 59,2 (56,6) procent. De likvida medlen uppgick vid kvartalets utgång till 122,0 (93,1) MSEK, medan nettoskulden var 101,1 (260,0) MSEK. Av de likvida medlen var 28,8 MSEK inestående på ett spärrat konto som garanti för vissa utfästelser som Allgon gjorde i samband med försäljningen av dotterbolaget Allgon Mobile Communications AB 2002 samt 11,1 MSEK inestående på ett spärrat konto som säkerhet i tvångsinlösenförfarandet av återstående aktier i Allgon AB. Kassaflödet efter investeringar var, liksom för kalenderåren 2002 och 2003, positivt och uppgick till 12,6 (2,9) MSEK. Likvida medel har under kvartalet ökat med 11,7 MSEK och räntebärande skulder har minskat med 1,3 MSEK. Under kvartalet förvärvades ytterligare aktier i Allgon AB för 1,6 MSEK och genom förhandstillträde av återstående aktier var LGP Allgon Holding AB vid kvartalets utgång de facto ägare till 100,0 procent av såväl aktier som röster i Allgon AB.

MEDARBETARE

Den 31 mars 2004 var antalet anställda 1 605 (1 460). Medelantalet anställda minskade med 16 personer, motsvarande 1,0 procent, till 1 521 (934).

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen för perioden januari–mars 2004 uppgick till 3,7 (2,3) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick för samma period till -6,9 (0,1) MSEK. Per den 31 mars 2004 uppgick det egna kapitalet till 1 223,9 (1 262,5) MSEK. Investeringar i materiella anläggningstillgångar gjordes under januari–mars 2004 med 3,1 (0,4) MSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 16,8 (4,7) MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

LGP Allgon har från den 1 januari 2004 implementerat IAS 19/RR 29 Ersättningar till anställda vilket inte medfört någon effekt på bolagets resultat och ställning.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

UTBLICK

I bokslutskommunikén den 29 januari 2004 lämnades följande utblick: "Det förbättrade marknadsläget som har noterats under det andra halvåret 2003 bedöms bestå även under 2004. Första kvartalet 2004 beräknas dock påverkas av normala säsongsvariationer. För Uppdragstillverkning är orderläget fortsatt stabilt."

Koncernen gör nu följande bedömning: "Det rådande marknadsläget förväntas bestå eller förbättras under de kommande sex månaderna. LGP Allgons nettoomsättning under andra kvartalet 2004 bedöms bli högre än under det första kvartalet med bibehållen bruttomarginal. Avslutningen av året blir beroende av den fortsatta utbyggnaden av 3G. För Uppdragstillverkning är orderläget fortsatt stabilt."

ANALYTIKER- OCH PRESSMÖTE

Vd Bengt Broman presenterar resultatet för första kvartalet 2004 onsdagen den 28 april klockan 09.00 på Operaterassen i Stockholm.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Bolagsstämma 2004 10 juni 2004

Kommande informationstillfällen är beroende av samgåendet med Powerwave Technologies, Inc.

Täby den 26 april 2004
LGP Allgon Holding AB

Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av LGP Allgons revisorer.

Denna rapport innehåller vissa framtidsinriktade kommentarer som avspeglar styrelsens och företagsledningens nuvarande bedömningar baserade på vissa antaganden hänförliga till ekonomiska förhållanden i allmänhet på bolagets marknader. Denna typ av framtidsinriktad information är givetvis behäftad med stor osäkerhet, vilket innebär att det faktiska utfallet kan komma att avsevärt skilja sig från vad som angivits i de framtidsinriktade kommentarerna.

För ytterligare information, kontakta:

Bengt Broman, CEO
Telefon: 08-540 822 31
Mobil: 0705-70 10 30
E-post: bengt.broman@lgpallgon.com

Claes Silfverstolpe, CFO
Telefon: 08-540 822 32
Mobil: 0708-98 83 45
E-post: claes.silfverstolpe@lgpallgon.com

LGP Allgon Holding AB
Organisationsnummer: 556346-2620
SE-187 70 Täby, Sverige
tel: +46 8 540 822 00, fax +46 8 540 823 40
e-post: info@lgpallgon.com Internet: www.lgpallgon.com

KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma ¹⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ¹⁾
MSEK					
Nettoomsättning	621,3	317,2	545,4	2 112,8	2 341,0
Kostnad sålda varor	-472,1	-250,0	-424,4	-1 671,4	-1 845,8
Bruttoresultat	149,2	67,2	121,0	441,4	495,2
Försäljningskostnader	-40,9	-24,9	-48,9	-165,6	-189,6
Administrationskostnader	-24,5	-14,0	-28,2	-83,8	-98,0
Forsknings- och utvecklingskostnader	-47,9	-22,1	-49,6	-169,5	-197,0
Jämförelsestörande poster	-6,7	-82,0	-77,7	-136,8	-132,5
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-2,2	0,6	2,6	2,4	4,4
Rörelseresultat	27,0	-75,2	-80,8	-111,9	-117,5
Finansiella poster	-1,8	-1,4	-6,9	-16,5	-22,0
Resultat efter finansiella poster	25,2	-76,6	-87,7	-128,4	-139,5
Skatt	-7,5	-2,8	-0,8	12,9	14,9
Minoritetens andel	-1,2		-1,2	-2,4	-3,6
Periodens resultat	16,5	-79,4	-89,7	-117,9	-128,2

DATA PER AKTIE JUSTERAT FÖR FOND- OCH NYEMISSION SAMT SPLIT ³⁾

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma ⁴⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ^{2,4)}
Resultat per aktie (SEK)	0,33	-2,35	-1,83	-2,58	-2,58
Eget kapital per aktie (SEK)	27,05	27,90	27,90	26,65	26,65
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	33 764	48 786	45 668	49 628
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	48 786	48 786	49 628	49 628

AVSKRIVNINGAR

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma ¹⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ²⁾
MSEK					
Goodwill	-5,8	-4,9	-5,8	-23,0	-23,9
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-6,5	-0,6	-4,5	-16,9	-20,8
Materiella anläggningstillgångar	-29,2	-22,4	-35,2	-118,4	-131,2
Totalt	-41,5	-27,9	-45,5	-158,3	-175,9

¹⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

²⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

³⁾ Utestående optionsprogram ger inga utspädnings effekter. Samtliga siffror är identiska före och efter utspädning.

⁴⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP Allgon-aktier var lika stort under hela perioden.

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

MSEK	31 mars 2004	31 mars 2003	31 dec 2003
Goodwill	332,0	355,3	337,5
Övriga immateriella anläggningstillgångar	34,3	37,8	35,3
Materiella anläggningstillgångar	699,1	813,3	714,2
Finansiella anläggningstillgångar	130,6	90,7	131,9
Varulager	305,1	427,3	267,0
Kortfristiga fordringar	656,1	587,1	623,0
Kassa och bank ⁵⁾	122,0	93,1	110,3
Summa tillgångar	2 279,2	2 404,6	2 219,2
Eget kapital	1 342,4	1 361,2	1 322,6
Minoritetsintressen	5,7	4,6	4,5
Avsättningar	208,7	219,2	218,3
Räntebärande skulder	223,1	353,1	224,4
Ej räntebärande skulder	499,3	466,5	449,4
Summa eget kapital och skulder	2 279,2	2 404,6	2 219,2
Ställda säkerheter	1 578,5	1 272,1	1 171,4
Ansvarsförbindelser	6,1	20,0	6,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER

MSEK	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-dec 2003
Kassaflöde från den löpande verksamheten	54,5	4,9	84,1
Förändring av rörelsekapital	-21,2	10,8	112,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-20,7	-12,8	-48,0
Kassaflöde efter investeringar	12,6	2,9	148,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,9	-26,7	-155,4
Förvärvade likvida medel	-	71,1	71,1
Förändring av likvida medel	11,7	47,3	64,5

NYCKELTAL

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma⁶⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma⁶⁾
Rörelsemarginal (%)	4,3	-23,7	-14,9	-5,3	-5,0
Vinstmarginal (%)	4,0	-24,1	-16,2	-6,1	-6,0
FoU i procent av nettoomsättningen (%)	7,7	7,0	9,1	8,0	8,4
Avkastning på eget kapital (%) ⁷⁾	3,2	-0,4	-1,5	1,8	0,7
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ⁷⁾	5,5	3,4	2,7	4,1	3,8
Avkastning på operativt kapital (%) ⁷⁾	3,7	3,1	2,3	1,9	1,1
Soliditet (%)	59,2	56,6	56,6	59,8	59,8
Nettoskuld (MSEK)	101,1	260,0	260,0	114,1	114,1
Medelantal anställda (st)	1 521	934	1 458	1 298	1 429
Investeringar i goodwill (MSEK)	-	23,5	-	23,7	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	5,5	0,5	5,0	14,4	18,9
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	14,5	8,5	14,0	44,3	49,8
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	67,0	23,0	23,0	61,0	61,0

⁵⁾ Inklusive 39,9 MSEK på spärrade konton. Se under Finansiell ställning i textdelen, sidan 3.

⁶⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

⁷⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma ¹²⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁹⁾
MSEK					
Europa ¹⁰⁾	439,9	268,4	383,9	1 446,6	1 562,1
Nord- och Sydamerika	121,4	37,4	117,3	455,5	535,4
Asien	52,0	9,9	41,1	202,8	234,0
Övriga	8,0	1,5	3,1	7,9	9,5
Totalt	621,3	317,2	545,4	2 112,8	2 341,0

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-mars 2003 proforma ¹²⁾	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁹⁾
MSEK					
Telekom	515,3	233,6	461,8	1 773,3	2 001,5
Uppdragstillverkning	106,0	83,6	83,6	339,5	339,5
Totalt	621,3	317,2	545,4	2 112,8	2 341,0

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	jan-mars 2004	jan-mars 2003	jan-dec 2003
MSEK			
Belopp vid periodens ingång	1 322,6	1 047,1	1 047,1
Nyemission	-	394,3	415,0
Omräkningsdifferens	3,3	-0,8	-21,6
Periodens resultat	16,5	-79,4	-117,9
Belopp vid periodens utgång	1 342,4	1 361,2	1 322,6

KVARTALSVISA VÄRDEN
KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	Kv 1 2004	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003 proforma ¹²⁾
MSEK						
Nettoomsättning	621,3	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4
Kostnad för sålda varor	-472,1	-532,1	-454,0	-435,3	-250,0	-424,4
Bruttoresultat	149,2	159,5	142,3	72,4	67,2	121,0
Försäljningskostnader	-40,9	-45,2	-43,2	-52,3	-24,9	-48,9
Administrationskostnader	-24,5	-20,9	-21,3	-27,6	-14,0	-28,2
Forsknings- och utvecklingskostnader	-47,9	-45,2	-50,0	-52,2	-22,1	-49,6
Jämförelsestörande poster	-6,7	-14,6	-19,7	-20,5	-82,0	-77,7
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-2,2	6,8	-7,2	2,2	0,6	2,6
Rörelseresultat	27,0	40,4	0,9	-78,0	-75,2	-80,8
Finansiella poster	-1,8	-3,8	-7,8	-3,5	-1,4	-6,9
Resultat efter finansiella poster	25,2	36,6	-6,9	-81,5	-76,6	-87,7
Skatt	-7,5	-2,0	-5,5	23,2	-2,8	-0,8
Minoritetens andel	-1,2	-0,6	-1,0	-0,8		-1,2
Periodens resultat	16,5	34,0	-13,4	-59,1	-79,4	-89,7

⁹⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

¹⁰⁾ Innehåller bl.a. OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.

¹¹⁾ Justering av förvärvsbalanser avseende förvärvet av Allgon AB.

¹²⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

AVSKRIVNINGAR

	Kv 1 2004	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003
MSEK						proforma ¹³⁾
Goodwill	-5,8	-6,4	-5,8	-5,9	-4,9	-5,8
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-6,5	-5,7	-5,4	-5,2	-0,6	-4,5
Materiella anläggningstillgångar	-29,2	-32,7	-30,7	-32,6	-22,4	-35,2
Totalt	-41,5	-44,8	-41,9	-43,7	-27,9	-45,5

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	31 mars 2004	31 dec 2003	30 sep 2003	30 jun 2003	31 mars 2003
MSEK					
Goodwill	332,0	337,5	342,6	348,4	355,3
Övriga immateriella anläggningstillgångar	34,3	35,3	33,5	35,9	37,8
Materiella anläggningstillgångar	699,1	714,2	736,9	764,0	813,3
Finansiella anläggningstillgångar	130,6	131,9	118,5	120,3	90,7
Varulager	305,1	267,0	305,3	346,6	427,3
Kortfristiga fordringar	656,1	623,0	593,7	471,2	587,1
Kassa och bank	122,0	110,3	106,1	127,2	93,1
Summa tillgångar	2 279,2	2 219,2	2 236,6	2 213,6	2 404,6
Eget kapital	1 342,4	1 322,6	1 292,8	1 313,4	1 361,2
Minoritetsintressen	5,7	4,5	4,5	5,3	4,6
Avsättningar	208,7	218,3	233,7	217,9	219,2
Räntebärande skulder	223,1	224,4	264,6	295,4	353,1
Ej räntebärande skulder	499,3	449,4	441,0	381,6	466,5
Summa eget kapital och skulder	2 279,2	2 219,2	2 236,6	2 213,6	2 404,6
Ställda säkerheter	1 578,5	1 171,4	1 140,8	1 137,1	1 272,1
Ansvarsförbindelser	6,1	6,1	24,7	13,5	20,0

¹³⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

NYCKELTAL

	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1
	2004	2003	2003	2003	2003	2003
					proforma^{14, 15)}	
Rörelsemarginal (%)	4,3	5,8	0,2	-15,4	-23,7	-14,9
Vinstmarginal (%)	4,0	5,3	-1,2	-16,1	-24,1	-16,2
FoU i procent av nettoomsättningen (%)	7,7	6,5	8,4	10,3	7,0	9,1
Avkastning på eget kapital (%) ¹⁶⁾	3,2	1,8	-0,7	0,4	-0,4	-1,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ¹⁶⁾	5,5	4,1	1,6	2,8	3,4	2,7
Avkastning på operativt kapital (%) ¹⁶⁾	3,7	1,9	0,0	1,6	3,1	2,3
Soliditet (%)	59,2	59,8	57,8	59,6	56,6	56,6
Nettoskuld (MSEK)	101,1	114,1	158,5	168,2	260,0	260,0
Medelantal anställda (st)	1 521	1 537	1 298	1 423	934	1 458
Investeringar i goodwill (MSEK)	-	1,2	-	-1,0	23,5	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	5,5	7,1	3,4	3,4	0,5	5,0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	14,5	12,6	9,5	13,7	8,5	14,0
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	67,0	61,0	30,0	22,5	23,0	23,0
Resultat per aktie (SEK)	0,33	0,68	-0,27	-1,20	-2,35	-1,83
Eget kapital per aktie (SEK)	27,05	26,65	26,05	26,46	27,90	27,90
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	49 628	49 628	49 433	33 764	48 786
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	49 628	49 628	49 628	48 786	48 786

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1
	2004	2003	2003	2003	2003	2003
					proforma¹⁴⁾	
MSEK						
Europa ¹⁷⁾	439,9	465,3	383,9	329,0	268,4	383,9
Nord- och Sydamerika	121,4	168,9	141,4	107,8	37,4	117,3
Asien	52,0	56,8	70,8	65,3	9,9	41,1
Övriga	8,0	0,6	0,2	5,6	1,5	3,1
Totalt	621,3	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1
	2004	2003	2003	2003	2003	2003
					proforma¹⁴⁾	
MSEK						
Telekom	515,3	595,8	509,7	434,2	233,6	461,8
Uppdragstillverkning	106,0	95,8	86,6	73,5	83,6	83,6
Totalt	621,3	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4

¹⁴⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

¹⁵⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP Allgon-aktier var lika stort under hela kvartalet.

¹⁶⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

¹⁷⁾ Innehåller bl.a. OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.